
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 114 DEL 30-10-17

N. REG. GEN. 147
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO  E  LIQUIDAZIONE SPESE  GESTIONE ASSOCIATA
DEI SERVIZI DEL PERSONALE ALL'AUNIONE MONTANA ALTE
VALLI DEL POTENZA  E DELL'ESINO.



Il responsabile del settore adotta la seguente determinazione:

Visto il decreto prot. 1606 del 30.05.2012  con il quale il si attribuisce al
responsabile del Servizio Affari Generali e Demografici le funzioni di cui all'art. 107
del DLGS 267/2000;

Richiamata  la delibera del consiglio comunale n. 30  del  25.11.2014  con la quale
ha  disposto, in applicazione  delle disposizioni di legge  l’affidamento  di tutte  le
funzioni fondamentali di questo Comune all’Unione Montana delle Alte Valli del
Potenza e dell’Esino;

Dato  atto che questo Comune con  nota  n. 1321 del  06.05.2015 ha  chiesto
all’Unione Montana l’attivazione del servizio  del personale  “Stipendi  e relativi
conseguenti adempimenti”

Vista  la delibera dell’Unione  Montana n. 51 del 05.06.2015  con la  quale il
suddetto Ente aderisce alla richiesta di questo Comune;

Preso atto delle incombenze che l’Unione Montana  dovrà svolgere sono le
seguenti:

Stipendi, relativi mandati e invio in tesoreria;-
Denuncia contributiva mensile;-
F24 e relativi mandati ;-
Conguagli contributivi  730  e CUD;-
Modello 770 semplificato e  ordinario;-
Liquidazione INAIL  e relativi  mandati;-
Definizione fondo personale;-
Bozza contratto  decentrato;-

Visto che per tale servizio questo Comune dovrà corrispondere all’Unione Montana la
somma di € 3.000,00 annue;

Vista la nota dell’Unione Montana prot. 2872 del  30.05.2017  con  la quale  richiede il
pagamento  di quanto dovuto per il periodo giugno 2015 - maggio 2017 per una somma
complessiva di  € 6.000,00;

Vista la restante somma dovuta all’Unione Montana per l’erogazione del servizio per il
periodo giugno – dicembre 2017 pari ad € 1.750,00;

Vista la legge 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni

DETERMINA

di impegnare per  i motivi espressi in narrativa la somma complessiva di € 7.750,001)
imputando la spesa al cap. 138/2 del bilancio 2017;

di liquidare all’Unione Montana Alte Valli del Potenza e dell’Esino  per la Gestione2)
associata dei servizi del personale per il periodo giugno 2015 - dicembre 2017 la
somma complessiva di €  7.750,00;

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 114 del 30-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 114 del 30-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 17-11-17

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 17-11-17
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 17-11-17

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 17-11-17 al 02-12-17

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 30-10-17

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 114 del 30-10-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE


